



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
مدیرمسئول: **الهام کرمی**
قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر: مهراپ رشیدی
دبیرسرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
دبیر سرویس شهرستان: مرجان دهقان

دبیر ضمیمه بانوان: زهره کرمی
چاپ: مهدوی کرمان
تحریریه: ۳۲۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)
نیازمندی‌ها: ۳۲۰۸-۰۷۶
آگهی‌ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
فاکس شبانه‌روزی: ۲۲۲۴۱۴۶۲ «صندوق پستی: ۴۱۱۱»
امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه

چهارشنبه ۱۷ مهر ۹۸ سال سی و چهارم | شماره ۳۸۸۱

Email : Info.Sobhesaheh@Gmail.Com

نماینده مردم هرمزگان :

باید نیروهای هرمزگانی صاحب پست های کشوری شوند



گروه سیاسی //

معاونان استانداری، فرماندار و برخی از مدیران کل مربوطه برگزار و مشکلات شهرستان بندرعباس را در قالب یک مجموعه مشخص دسته بندی و هر کدام از دستگاه‌ها را مسؤول پیگیری یک مشکل شاخص کنیم تا روند حل مشکلات آسان تر شود.

وی با اشاره به محدودیت اعتبارات عمرانی در کشور و ضرورت استفاده از سایر روش‌ها برای تأمین اعتبار اجرای پروژه‌ها، خاطرنشان کرد: هفته‌ای نیست که ما در تهران در یک یا چند وزارتخانه به همراه دیگر همکاران نماینده پیگیر مسائل و مشکلات مختلف استان بخصوص در حوزه زیرساخت‌ها باشیم. نماینده مردم هرمزگان اضافه کرد: ما مشکلات هربخش را در صحنه دیده‌ایم و به طور مستمر در حال پیگیری موضوعات هستیم و به عنوان مثال در مورد زیرگذر دهنو و یا روکش آسفالت راه‌های روستایی، آمبولانس دریایی و ... که در این جلسه مطرح شد، پیگیری‌های

نماینده مردم هرمزگان گفت: هفته‌ای نیست که در تهران در یک یا چند وزارتخانه به همراه دیگر همکاران نماینده پیگیر مسائل و مشکلات مختلف استان بخصوص در حوزه زیرساخت‌ها باشیم.

حسین هاشمی تختی در نشست با اعضای شورای شهرستان بندرعباس اظهار کرد: ضروری است تا به منظور رفع مشکلات اساسی شهرستان بندرعباس در حوزه های مختلف یک نشست ویژه با حضور استاندار،

هیچ قدرتی جرأت حمله به ایران را ندارد

گروه سیاسی //

و شرایط به گونه ای است که خود آنها

به دنبال یافتن قدرت بازدارندگی در برابر ایران هستند. سردار فدوی افزود: کشور ما به قدرت بازدارندگی در برابر دشمنان دست یافته است و هیچ قدرتی جرأت حمله به ایران را ندارد. وی گفت: دشمنان در شرایط کنونی به مرحله التماس رسیده‌اند تا از مخمصه یمن و دیگر کشورها نجات یابند. جانشین فرمانده کل سپاه ادامه داد: ۴۰

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: کشور ما به قدرت بازدارندگی در برابر دشمنان دست یافته است و هیچ قدرتی جرأت حمله به ایران را ندارد.

درباردار پاسدارعلی فدوی ، ضرر اقدام علیه ایران را بیشتر از نفعش دانست و افزود: دشمنان به قدرت ما اقرار می کنند

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

تاریخ انتشار: ۹۸/۷/۱۷

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۲ بهمن در ساعت ۱۵:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۷/۳۰ در محل پروژه شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۲ بهمن آدرس: بلوار راه آهن سایت پیامبر اعظم محل پروژه شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۲ بهمن برگزار می شود . از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یواکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل دراین جلسه حضور بهم رسانند . ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود . و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی ، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۷/۲۹ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت وتایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه :

-تطبیق اساسنامه باقوانین ومقررات جدید بخش تعاون وتصویب اساسنامه جدید

- تمدید تعاونی

◀ هیات مدیره شرکت تعاونی

تاسیس شرکت سهامی خاص سعید ترابری لیردف در تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۹ به شماره ثبت ۴۴۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۵۹۸۸۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام امور حمل و نقل جاده ای داخلی کالا از میدا شهرستان جاسک (بخش لیردف) به سایر نقاط کشور و همچنین ایجاد هرگونه شعب و یا نمایندگی با کسب موافقت قبلی و کتبی از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور مقدور خواهد بود. بموجب مجوز شماره ۲۵۶۱۹/۶۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان تاسیس گردید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان جاسک ، بخش لیردف ، دهستان سورک ، روستا عبد، خیابان اصلی ، خیابان افرعی ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۷۹۴۹۱۵۵۱۷۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۸/۷۲۰۵/۲۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۵ نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه سید مظفر با کد ۷۲۰۵ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم سهیلا خداداد به شماره ملی ۲۵۷۲۰۲۹۱۱۱ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مصطفی شریفی زاده به شماره ملی ۳۴۶۰۰۲۰۱۰۵ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره شریفی نژاد به شماره ملی ۳۴۶۰۱۰۷۸۵۵ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای احمد مبارکی به شماره ملی ۳۴۶۹۹۹۱۴۳۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای عبدالمجید شریفی نژاد به شماره ملی ۳۴۶۰۰۸۸۰۰۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای عمران فاج دادی به شماره ملی ۳۴۶۰۰۹۰۹۶۰ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شماره ۶۴/ ۴۴۲۲۲ مورخ ۶۴/۱۰/۱۳ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان تاسیس گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری جاسک (۶۲۳۰۴۴)

خوبی داشته‌ایم و اعتبارات برخی را به ثمر رسانده‌ایم و برخی دیگر نظیر آمبولانس دریایی را نیز که از پیگیری‌های مهم مجمع نمایندگان استان است را حتما به نتیجه خواهیم رساند.

هاشمی تختی گفت: در بحث ثبات مدیریت نیز همیشه معتقد بوده‌ایم که باید یک دوره مشخصی که فرد ابتکار و تلاش و توانایی لازم را برای ادامه کار دارد، در مدیریت باقی بماند تا بتواند نتایج ملموسی به جای بگذارد و از طرف دیگر به چرخش نیروهای هرمزگان در مناصب مهم کشوری نیز همواره تأکید کرده‌ایم.

این نماینده افزود: باید نیروهای هرمزگانی را به سوی مناصب مهم و کشوری هدایت کرد و البته این موضوع می‌بایست به یک عزم و انگیزه در درون استان تبدیل شود و نیروهای ما نیز خود را مهیای مناصب کنند. وی همچنین با تقدیر از پیشنهادات خوب کیانوش جهانبخش در موضوعات توسعه‌ای، گفت: این پیشنهادات را باید به سندی برای توسعه و پیشرفت استان تبدیل کنیم و بدور از رفتارهای روزمرگی به این پیشنهادات جنبه عملیاتی و اجرایی بدهیم.

حسین هاشمی تختی نماینده مردم هرمزگان در پایان به ضرورت وجود دبیرخانه‌ای در شان شورای شهرستان بندرعباس اشاره و گفت: ما از طریق مجمع نمایندگان استان و همین طور از طریق استانداری پیگیر ایجاد و اختصاص مکان مناسبی به شورای شهرستان بندرعباس نیز خواهیم شد تا مکان مناسبی برای مراجعه و حضور مردم از بخش‌ها و شهرهای مختلف این شهرستان برای پیگیری امورات شان باشد.

سال است که آمریکا با انقلاب اسلامی ایران دشمنی دارد و تمام توان خود را برای ضربه زدن به انقلاب اسلامی به کار گرفته ،اما همواره در تلاش‌های خود ناکام مانده است. درباردار فدوی در پایان گفت: با نگاه به ماهیت دشمنی آمریکا علیه ملت ایران مشخص می شود که این ستیز بر سرمسائل فرهنگی، اقتصادی و سیاسی نیست زیرا در این صورت تاکنون این مشکلات برطرف و توافق‌هایی حاصل شده بود.

گاه چند نفر را پای همه اعتدالیون نمی نویسیم

اسماعیل گرامی مقدم در گفت‌وگو با «آزادی» در پاسخ به این پرسش که احتمال ائتلاف مجدد با اعتدالیون چقدر است، گفت: «فعلا و در شرایط کنونی اقبالی بین اصلاح‌طلبان به این رویکرد نیست و مجموعا در تکافوی ائتلاف درون جریانی به نام جریان اصلاحات هستند. البته اگر اعتدالیون تقاضای حضور در لیست جریان اصلاحات را داشته باشند، حتما مورد بررسی قرار می‌گیرد». سخنگوی حزب اعتماد ملی تأکید کرد: «ما گناه یک فرد یا چند فرد را که در دو سال اخیر بعد ریاست جمهوری آقای روحانی، برد روحانی را حاصل دستاورد خود دانسته و بی‌مهری‌ها به اصلاح‌طلبان کردند، به حساب تمام جریان اعتدال‌گرا نخواهیم گذاشت. البته تا کنون تقاضایی نداشته‌اند. اگر تقاضا کنند حتما بررسی می‌شود، اما دغدغه کنونی اصلاح‌طلبان این است که بتوانند با هویت اصلاح‌طلبی در انتخابات حضور پیدا کنند.»

مردم سوریه خط قرمز ما هستند

حسین امیر عبداللّه‌یان معاون اسبق وزارت خارجه ضمن اشاره به بحران سوریه، درباره توصیه رهبر انقلاب به بشاراسد در آغاز این بحران گفت: از اولین توصیه‌های رهبر انقلاب به آقای بشاراسد که توسط سردار سلیمانی به ایشان ابلاغ شد، این بود که می‌روید به آقای بشار اسد می‌گویید مردم خط قرمز ما هستند. اگر چنین اتفاقی بخواهد در سوریه بیفتد و نسبت به کشتار مردم بی تفاوت باشید، روی حمایت ما حساب نکنید.

ماجرای درجه و خون نگاشت پاسداران

سردار کوثری گفت: با وجود آن که می‌دانستیم سوزن زدن به دست برای اینکه خون بیاید، مکروه است، این کار را کردیم و با خون انگشتان دست‌مان برای رهبر انقلاب نوشیم که برای گرفتن درجه به سپاه نیامده‌ایم! در پاسخ به این اظهار نظر ما، رهبر معظم انقلاب پاسخ دادند که درست است شما برای گرفتن درجه به سپاه نیامده‌اید، ولی بعدی‌ها چکار کنند؟ بالاخره باید یک نظم و نظامی وجود داشته باشد. / دفاع پرس



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری سرویس رفت و آمد کارکنان واحدهای تابعه مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان سال ۱۳۹۸ (نوبت دوم)

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی واگذاری سرویس رفت و آمد کارکنان واحدهای تابعه در سال ۱۳۹۸ را به شماره (۹۸/۲/۲) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۸/۷/۱۵ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت ۱۴:۳۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۷/۱۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۳۰ روز یک شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۷/۲۸
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ روز دو شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۷/۲۹
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی - نرسیده به میدان فرودگاه - تلفن ۰۷۶-۳۳۶۶۸۴۶۸

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام ۳۲۲۵۳۴۴۳-۰۷۶